СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Боровский»

Боровский район Калужская область
Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Боровский»

30  октября   2020  года

 №  11

О назначении на должность главы администрации

муниципального образования сельское поселение село

Совхоз «Боровский»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское

поселение село Совхоз «Боровский», Положением по порядку проведения

конкурса на замещение должности главы администрации муниципального

образования сельское поселение село Совхоз «Боровский» от 26.09.2010,

рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии на замещение

должности главы администрации муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский» от 30.10.2020, Сельская Дума

муниципального образования  сельское поселение село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность главы администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский» Масняка Антона Александровича.

2. Поручить  Главе муниципального образования сельского поселения

село Совхоз «Боровский» Череватенко Леониду Валентиновичу заключить

контракт с главой администрации (исполнительно-распорядительного

органа) муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский».

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному

опубликованию.

Глава муниципального
образования сельское поселение

село Совхоз «Боровский»                                                                        Л.В. Череватенко